
 

 

 

DECRETO Nº 0148/2019 

 
SÚMULA: Nomear os membros do Conselho Municipal 
de Meio Ambiente - COMMA, e dá outras 
providências. 

 
O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 

D E C R E T A 

 
Art. 1º - Ficam nomeados a Diretoria Executiva, 

Membros e Suplentes para comporem o Conselho Municipal do Meio Ambiente - 

COMMA, de acordo com o Artigo 2º da Lei Municipal 0781/2007 de 30/11/2007, 

como segue. 

  
PRESIDENTE  
- VALMIR ROGERIO LODDI 
 
VICE-PRESIDENTE  
- CARLOS ALBERTO FREGNANI 
 
1º SECRETÁRIO  
- NADIR DE PAULA DO CARMO 
 
2º SECRETÁRIO 
- HUDSON FERNANDO AFONSO 
 
 



 

 

 
 

MEMBROS SUPLENTES 

VALMIR ROGERIO LODDI MARCIO ROBERTO MENDES 
NADIR DE PAULA DO CARMO EDMILSON MOREIRA 
CARLOS ALBERTO FREGNANI RUBERLEY APARECIDO P. NUNES 
VERA LUCIA FABRIS RODRIGUES JANIA PAVINATI FACHINI 
MARTA APARECIDA TRUZZI COLOMBO REGINA APDA CUSTÓDIO COLOMBO 
HUDSON FERNANDO AFONSO LUIZ CARLOS QUEZINI 
VANDERLEI BERTI JOSÉ MIGUEL CORREIA FILHO 
JOSIANE APARECIDA BENGOZI MARIA DE LOURDES LUCREDI 
JOSE MAURO CAETANO EDMARA APARECIDA DE JESUS 
 

Art. 2º - O mandato do presente conselho será de 02 

(dois) anos, com término em 18/06/2020, podendo seus membros ser reconduzidos. 

 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 18 de 

Novembro de 2019. 
 

 
 

FÁBIO FUMAGALLI VILHENA DE PAIVA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 


